
Paskutinėse metų namų rungtynėse iškovota pergalė

Panevėžio „7bet-Lietkabelio“ (6-5) ekipa šeštadienio vakarą nesunkiai apgynė savo namų
tvirtovę. Nenado Čanako kariauna savo sirgalių apsuptyje 93:76 (21:13, 31:17, 17:12,
24:34) įveikė „Šiaulius-Casino Admiral (4-6) ir atsirevanšavo varžovams už pirmajame rate
patirtą nesėkmę (92:96). Panevėžiečių puolimą jau pirmosiomis minutėmis užkūrė Georgios
Kalaitzakis bei Mantas Rubštavičius, o jų ekipa per keturias minutes nutolo dviženkliu
skirtumu (15:5). Po pirmojo ketvirčio „7bet-Lietkabelis“ pirmavo 21:13. Įpusėjus antrajam
kėliniui Vytenio Lipkevičiaus ir Dovio Bičkauskio metimai iš toli padėjo šeimininkams krautis
solidžią persvarą (39:22). Prieš pertrauką atotrūkį suapvalino Justinas Briggsas (50:30), o
savo dvitaškiu pirmąją dalį užbaigė Martynas Varnas – 52:30. Po pertraukos ant parketo
siautėjo G. Kalaitzakis. Jis sukūrė dvi „2+1” situacijas, smeigė tritaškį ir skirtumas darėsi
nepadorus (67:35). Šiauliečiai tuomet atkuto, bet prieš paskutinį kėlinį Panevėžio ekipa
pilnai kontroliavo rungtynes – 69:42.

Galiausiai šeimininkai nebesižvalgė atgal ir nors per likusias dešimt minučių jų persvara
aptirpo, finalinė sirena skelbė užtikrintą jų pergalę. Tarp nugalėtojų rezultatyviausias buvo
G. Kalaitzakis (15 tšk., 15 naud. bal.). Už jį naudingiau rungtyniavo komandos vidurio
puolėjai – J. Briggsas (8 tšk., 9 atk. kam., 4 rez. perd., 17 naud. bal.) bei Gabrielius
Maldūnas (10 tšk., 8 atk. kam., 18 naud. bal.). Gerry Blakesas žibėjo ryškiausiai svečių
gretose. Amerikietis pelnė 22 taškus (3/7 trit.) ir sukaupė 23 naudingumo balus. Šiauliečiai
šįsyk neturėjo čiurnos raiščių traumą patyrusio Luko Ulecko bei blauzdos raumenį
susitrenkusio Mariaus Valinsko. Tiesa, su komandos marškinėliais debiutavo Isaiah Toddas,
kuris per beveik 16 minučių iš žaidimo metė tik tritaškius ir pasižymėjo 4 taškais (1/3 trit.,
1/2 dvit.).

„7bet-Lietkabelis“: Georgios Kalaitzakis 15, Mantas Rubštavičius 12, Vytenis Lipkevičius
11, Gabrielius Maldūnas 10, Dovis Bičkauskis ir Marko Pecarski po 9, Justinas Briggsas 8.

„Šiauliai-Casino Admiral“: Gerry Blakesas 22, Tauras Jogėla 16, Saulius Kulvietis 8,
Eimantas Stankevičius ir Shaqas Buchananas po 7.


